&=z particularis  Congregationis  Cardinalium
confilio, ac etiam motu, f{cientia, deliberatio-
ne, & poteftatis plenitudine fimilibus , eidem
Fraternitati Tuz per prafentes committimus ,
& mandamus , ut ad executionem dicte Reunio-
nis , & incorperationis a memarato Clemente
Przdeceffore in fecundo di&is fuis Literis de-
mandate, & a Nobis approbatz , ut prafertur,
czterorumque contentorum In predicto Decre-

is idem Clemens Prz-| quempiam in judicio

Noftra paftorali providere volentes, de pradi-|

to ( excepta tantummodo deputatione HlfflliUSL

; vel "extra illud uti, fen
fe juvare ullo modo pofle; fed femper firmas,
validas , & efficaces exiftere ; & fore, fuolque
plenarios , & integros effeGus fortiri, & obti-
nere , ac illis, ad quos [peétat, & protempore
quandocumque [peétabic in omnibus, & per om-
i pleniime fuffragari 3 ficque in przmiffis per
lqunfcumque Judices Ordinarios, & delegatos,
letiam Caufarum Palatii Apoftolici Auditores , ac
{S. R.E. pradi@z Cardinales, etiam de Latere
{Legatos ; & Sedis Apoftolice Nuncios, aliolve
| quoslibet quacumque prazeminentia, & poteltate
fungentes , & fun@uros , [ublara eis, & corum
cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi
|facultate , & an&oritate judicari, & definiri de-
bere ; ac irritum , & inane, fi fecus fuper his a
quoquam quavis anthoritate [cienter, vel igno-

ranter contigerit attentari.

5. Non obftantibus prezmiffis ,. ac quoad
ea, quz prafentibus funt, vel dici poflent con-
traria pradi@is Clementis Przdecefloris , &
Noftris Literis , ac Conftitutionibus , & Ordi
nationibus , etiam in fundatione diGorum Con-
ventuam, & Holpitii, aliifve quibulvis, etiam ju-
ramento , confirmatione Apofiolica , vel qua-
vis firmitate alia roboratis ftaruris, & confuetns
dinibus , etiam immemorabilibus , privilegiis
quoque, indultis » & Literis Apoftolicis , etiam
difto Ordini, ejufque Superioribus, & quibulvis
aliis perfonis fub quibufcumque verborum teno-
ribus , & formis, ac cum quibufvis etiam de-
rogatoriarum derogatoriis , aliifque efficaciori-
bus , efficacifimis , & infolitis claufulis, irritan-
tibulque , & aliis Decretis in genere, vel in
| fpecie , ac alias in contrarium premifforum quo-
modolibet concellis , confirmatis , & innovatis,
Quibus omnibus, & fingulis, etiamfi pro illo-
rum {ufficienti derogatione de illis , eorumgque
totis tenoribus fpecialis , fpecifica, exprefla, &
rdividua, ac de verbo ad verbum, non antem

2

v

t

Religiofi pro Commiffario Vifitatore) an&orita- |
te Nofira Apoftolica procedas, cum facultate|per claufulas geherales idem imporcantes men-
fcilicer collocandi fratres Italos etiam in didis|tio, fen quavis alia expreflio habenda aut aliqua
Conventibns Neapolis promifcue cum Hifpanis, [alia exquifita forma ad hoc fervanda forer, te-
& viceverfa collocandi Religiofos Hifpanos|nores hujufmodi acfi de verbo ad verbum nihil
Conventuum hojufmodi in aliis  Conventibus |penitus omiffo, & forma in illis tradita obfervata
Provinciz Regni promifcue cum Religiofis Ita- exprimerentur , & infererentur, pralentibus pro

lis, vel refpe@ive remittendi Hifpanos ad fuam
Provinciam Caftellz. In ele&ionibus vero Prz-
latorum , dilpofitionem Sacri Concilii Triden-
tini , & Confticutionum Apoftolicarum eadem
au&oritate fervari mandes. Nos enim ad pre-
mifla qualcumque neceffarias , & opportunas
facultates Tibi harum ferie tribuimus , & impar-
timur,

§. 1. Decernentes iplas prafentes Literas , &
in ¢is contenta quzcumgque , etiam ex €o, quod
quilibet in pramiffis jus, vel interefle habentes ,
feu habere quomodolibet prztendentes , etiam
fpecifica mentione , & expreffione digni illis
non confenferint , nec ad ea vocari , citati, &
auditi , neque caufe propter quas prafentes
emanarint addu@a , aut verificatz, & juftifi-
carze foerint, aut quavis alia , etiam quantum-
libet juridica, pia, & privilegiata canfa, colore,
pretextu, & capite, ertiam in corpore juris
claufo , etiam enormis , enormifimz, & to-
talis lzfionis vllo unquam tempore de fubreptio-
nis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, fen
intentionis Noftrz , ant interefle habentium
confenfus , aliove quolibet, etiam quantumvis
formali, & fubflantiali, individuamque exprel-
fionem requirente defe@u notari , impugnari ,
infringi , recraGari, in controverfiam vocari,
feu ad terminos juris reduci, feu adverfus illas
aperitionis oris, rgfticutionis in integrum , aliud-
ve quodcumque juris , fadi, vel gratiz reme-
dium intentari , vel impetrari , fen etiam im-
petrato, aut etiam motu, fcientia, & potefta-

ris plenitudinis paribus conceffo , vel emanato, !

plene, & fufficienter expreflis, & inferris haben-
tes , illis alias in [uo robore permanfuris, ad pra-
mifforum effeGum hac vice domrtaxat [peciali-
ter, & exprefle derogamus, caterifque contra-
riis quibufcumque,

Datum Rome apud San&am Mariam Majorem
fub Annulo Pifcarorisdie XXII. Junii MDCCXXII,
Pontificatus Noftri Anno Secundo,

Confirmatur ampliatio numeri Magifirorum pro
Provincia Aprutina Fratrum Pradicatorum,

Inn. XT1. Conft.ed. 1695, Sept.22., P. 5. vedulfus
fuit numerss Magiftrorum, ac Graduatorum.

INNOCENTIUS PAPA XiIl

Ad futaram rei memoviam.

EXponi Nobis nuper fecerune dile&i filii Fra-
tres Graduari Provinciz Aprutin, Ordinis!
Praedicatorum, quod anno 161z2. in eadem Pro-|
vincia numerns * duodenarins Magiftrorum in |
Sacra Theologia prafixus a fel, rec. Paulo PP, V,
Predeceffore noftro per qualdam foas literas
Apoftolicas confirmatus fuit , & fubinde poft
unius feculi , & amplios fpatiom cum eadem
Provincia agnoviffet numerum duodenarium
Magiftrorum hujufmodi ufque ad quindenarium
tum ob przdi®am Provinciam Religiofis virtu-
te pradiris, ftudiifque formalibus an&am, quam
ob illius majus bonum , ac utilitatem ampliari
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opus efle , ipﬁ exponentes in Moviflimo Capi-'